Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2103-2249

PORTARIA Nº 2243, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário

Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, da função de fiscal titular e fiscal

substituto dos contratos e empresas citadas a seguir:

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

01/2014

CEB

DISTRIBUIÇÃO

Fornecimento de

energia elétrica na

C12 Bloco F,

Lote 112

Elizangela Jaines,

Siape:1969183

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

02/2014

CEB

DISTRIBUIÇÃO

Fornecimento de

energia elétrica –

Campus atual

Elizangela Jaines,

Siape:1969183

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

04/2014

IMPRENSA

NACIONAL

Prestação de

serviços de

publicações de

matérias no

Diário Oficial da

União.

Thaisa Araújo dos

Santos, Siape:

2226555

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

05/2014

EMPRESA

BRASILEIRA DE

COMUNICAÇÃO

Distribuição de

publicidade

legal impressa

e/ou eletrônica.

Thaisa Araújo

dos Santos,

Siape: 2226555

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Substituto

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2103-2249

06/2014

TYPE

MAQUINAS E

SERVIÇOS

LTDA

Serviço de

outsourcing de

impressão

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

02/2015

GSI

VIGILANCIA

PATRIMONIAL.

Serviços de

segurança e

vigilância

patrimonial.

Elizangela Jaines,

Siape:1969183

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

03/2015

CEB

DISTRIBUIÇÃO

Fornecimento de

energia elétrica –

Campus atual

Elizangela Jaines,

Siape:1969183

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal Fiscal Substituto

05/2015

ROYAL &

SUNALLIANCE

SEGUROS

(BRASIL) S/A

Prestação de

serviços total de

veículos.

Elizangela Jaines,

Siape:1969183

Elizangela

Capanema Souza

Coboldt,

Siape:1845744

Contrato Contratada Objeto Fiscal

06/2015

EMPRESA

BRASILEIRA DE

TECNOLOGIA E

ADMINISTRAÇÃO

DE CONVÊNIOS

HAAG S/A

Fornecimento de

combustíveis.

Elizangela

Jaines,

Siape:1969183

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2015